
1 

 

HEAP CO 2.000 s.r.o. 

Ke Hvězdárně 514,  267 53   Žebrák       
Tel:+420 311 533 336  Fax:+420 311 533 314                   
e-mail: obchod@heapco.cz    www.heapco.cz 

                                            
                  

             

         

                                                                                                                                                               

Digitální teploměr 
 

Návod k použití 

 
 

Určení přístroje :  

Přístroj je určen k rychlému měření teplot s přesností obvyklou u skleněných teploměrů 

ovšem za kratší čas. 

 

Popis přístroje : 

 Naměřená teplota je zobrazena na displeji přímo ve stupních 
0
C.  

 Přístroj nemá žádné zvláštní nároky na údržbu, použitý materiál je odolný vůči 

mechanickému namáhání.  

 Elektronika má velice nízkou spotřebu, použitá baterie vydrží 100 hod. provozu  

 Naměřená hodnota je na displeji zobrazena přibližně po dobu několika minut.  

 Ovládání je jedním tlačítkem.  

 Rozsah měření je 32 – 43,9 
0
C s přesností  0,1 

0
C.  

 Zdroj energie je knoflíková baterie 1,5V (typ 392A  a ekvivalenty).  

 

Postup měření : 

Do činnosti se teploměr uvede stisknutím tlačítka na pravé straně vedle displeje. Na displeji se 

postupně po krátkém pípnutí objeví 1
0
C. Kovovou sondu teploměru přiložte na měřené místo. 

Po cca 3 sec se displeji objeví naměřená teplota, která se za několik sekund ustálí. Tuto 

hodnotu lze přečíst i po několika minutách. Přístroj se vypne zase krátkým stiskem na pravé 

straně displeje. 

  

Výměna baterie : 

1. Opatrně sejměte kryt vedle ovládacího tlačítka na pravé straně teploměru.  

2. Proveďte výměnu vybité baterie za čerstvou.  

3. Nasaďte zpět kryt.  

  

Bezpečnostní pokyny: 

 Chraňte před účinky chemikálii a horké vody.  

 Neohýbejte pouzdro teploměru.  

 Chraňte před účinky slunečního záření.  

 Teploměr čistěte alkoholem nebo vlažnou vodou.  

 Není-li teploměr delší dobu používán, vyjměte z něj baterii.  

 Teploměr i baterii uschovejte z dosahu dětí.  

 Nevhazujte do ohně !!  

mailto:obchod@heapco.cz
http://www.heapco.cz/


2 

 

Likvidace 

Po uplynutí životnosti, nebo v okamžiku kdy další opravy jsou neekonomické, likvidují se 

jeho části po celkové demontáži s ohledem na dodržení předpisů pro ochranu životního 

prostředí. 

 Kovové části se roztřídí podle druhu kovů a nabídnou se k odprodeji organizaci 

zabývající se sběrem druhotných surovin. 

  Části z umělých hmot a ostatních materiálů, které nepodléhají přirozenému rozkladu, 

se roztřídí a odevzdají organizaci, zabývající se sběrem těchto materiálů. 

 
 

 

 

Záruční list – digitální teploměr 
  

Záruka je 24 měsíců ode dne prodeje a vztahuje se na vady výroby a součástek. Nevztahuje se 

na vady způsobené mechanickým poškozením či neodbornou obsluhou  a na baterie. Při 

reklamaci předložte doklad o nákupu! Škody způsobené neodbornou obsluhou a manipulací 

nemohou být předmětem reklamace, ani uplatněním náhrady škody.  

 

Prodejní doklad č. : ………..……………... 

 

 

Datum prodeje :      Razítko a podpis prodejce : 
 

 


